ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2022 г. г- Ставрополь № 802-П

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 07 декабря 2022 г. № 723-п «О выделении средств из резервного
фонда Правительства Ставропольского края и распределении в 2022 году
иных межбяоджетных трансфертов из бюджета Ставропольского края бюд
жетам муниципальных образований Ставропольского края на возмещение
затрат, связанных с размещением и питанием граждан Российской Федера
ции, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих
на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской
Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, вынуж
денно покидающих в экстренном массовом порядке территории Украины,
Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запо
рожской области, Херсонской области, прибывающих на территорию Став
ропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 07 декабря 2022 г. № 723-п «О выделении средств из резервного фонда
Правительства Ставропольского края и распределении в 2022 году иных
межбюджетных трансфертов из бюджета Ставропольского края бюджетам
муниципальных образований Ставропольского края на возмещение затрат,
связанных с размещением и питанием граждан Российской Федерации, ино
странных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на тер
риториях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области, Херсонской области, вынужденно поки
дающих в экстренном массовом порядке территории Украины, Донецкой
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской обла
сти, Херсонской области, прибывающих на территорию Ставропольского
края» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «3 558,00 тыс. рублей» заменить слова
ми «7 298,00 тыс. рублей».

1.2. Распределение в 2022 году иных межбюджетных трансфертов
из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований
Ставропольского края на возмещение затрат, связанных с размещением
и питанием граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц
без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины,

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запо
рожской области, Херсонской области, вынужденно покидающих в экстрен
ном массовом порядке территории Украины, Донецкой Народной Республи
ки, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской
области, прибывающих на территорию Ставропольского края, изложить
в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо-
ва Н.Н. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края -
министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор i .
Ставропольского щ \ В.В.Владимиров

УТВЕРЖДЕНО

новлением Правительства
"Ставропольского края

декабря 2022 г. № 723-п
редакции постановления
'льства Ставропольского края

26 декабря 2022 г. № 802-п)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2022 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ставропольского
края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на воз
мещение затрат, связанных с размещением и питанием граждан Российской
Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно прожи
вающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луган
ской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, вы
нужденно покидающих в экстренном массовом порядке территории Украи-

Ставропольского края

(тыс. рублей)
Наименование муниципального Сумма

образования Ставропольского края ^

Город Ставрополь 7 298,00

Итого 7 298,00